88, do qual faz parte o Contrato Administrativo n.º 05/2019, firmado com a Empresa GREEN HOUSE
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA LTDA , resolvem APOSTILAR os valores para o
aludido Contrato Administrativo, repactuando o valor total mensal estimado de R$ 31.674,54 (trinta e um
mil seiscentos e setenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos) para R$ 33.636,48 (trinta e três mil,
seiscentos e trinta e seis reais e quarenta e oito centavos) e o valor anual que era de R$ 380.094,48
(trezentos e oitenta mil noventa e quatro reais e quarenta e oito centavos) pa ra R$ 403.637,76
(quatrocentos e três mil, seiscentos e trinta e sete reais e setenta e seis centavos), tendo em vista a
Convenção Coletiva de Trabalho de 2024, a qual possui data-base de 1º de janeiro de 2024, bem como
reajuste dos insumos pelo IPCA no percentual de 4,65%, o qual produzirá efeitos financeiros a partir de